core renan cano naana dae sean

exercer as funções

adiada em ANÁPOLIS

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

* ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORPARIA Nº 88/8836

O Presidente do Tribunal Regional lleitoral do

ustado de Goiás, Desembargador LAVATET!S GILVLI

RA, usando das atribuições que lhe conferem a

Resolução n& 13.575, de 05 de março do ano pró

ximo passado e o Regimento Interno desta Casa,

Desigmar a servidora ATÉRIA BRANDÃO SILVA, para

de Chefe do Cartório lleitoral da 141º Zona, se

— GOIÁS, Código TRE=DAI-NS=3,

CUMPRA-SE E ANOTE-SHS

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL iLuGIONAL LLLITORAL DO *

ESTADO Dil GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 03 DE BAIO DO ANO DU 1,988

a

os/as SILVILIA

Frecidentes